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
i actual refrigerant r32, és el 
més silenciós i eficient, per 913€ 
Preu amb iva i instal·lació per 
substitució, o finançat a 12 mesos 
sense interessos per 76€/mes.
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Més productes com: 
calderes, descalcificadors, osmosi, 
escalfadors a gas i elèctrics,… visiti 
la nostra web a: www.multiservei.cat 
o sol·licita un pressupost sense cap 
compromís. L'atendrem a:

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres de 10 a 

13h
i dimecres per la tarda de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMEM LA TEVA CUINA 
COMPLETA. Fem tota la feina de 
principi a fi: paleteria, mobles, 
marbre, electricitat i fontaneria. 
Qualitat i bon servei. Truca'ns i 
informa-te'n al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>



LES GRALLES - 9

�������������������
Núm. Col. 210        aicat 8991 

�������������������������������

��������������
��������������
�	���
����
�������

295.000€

PIS - PUIGPELAT
Pis de 45m2, 1 habitació, terrassa amb traster, 
ascensor, calefacció i pisicna comunitària.

VENDA 80.000€

295.000€

PIS + PARQUING - C/ DEL TREN
3 habitacions, 97m2, 2 banys, ascensor i calefacció.

VENDA 157.000€

295.000€

CASA  - CABRA DEL CAMP
De 250m2, 4 habitacions, 2 banys, magatzem i golfa. 
Per entrar a viure!

VENDA  60.000€

VENDA Preu a consultar
ÀTIC A L'ESTACIÓ D'AUTOBUSOS - VALLS
94m2, 2 hab. dobles, 2 banys, cuina amb eixida, ampli 
menjador, calef. i gran terrasssa amb boniques 
vistes. Asc. i pl. d'aparcament box al mateix edifici. 

VENDA 153.000€
PIS - VALLS
En bona situació de 4 habitacions, bany i servei, cuina 
amb eixida, calefacció, gran terrassa i en molt bona 
situació. 

VENDA 166.000€
CASA - CABRA DEL CAMP
Casa aïllada amb magatzem a la planta baixa i vivenda 
tota a la 1a planta. Amb hort. Dins del poble però amb 
tranquil·litat. 

VENDA Preu a consultar
CASA ZONA PASSEIG DE L'ESTACIÓ - VALLS
Vivenda de 350m2, amb garatge i soterrani. També té 
jardí. En una situació immillorable!! 

€ VENDA                                        PREU A NEGOCIAR
PIS - PL. DELS QUARTERS
Pis a Valls de 144m2, 4 habitacions, 2 banys, cuina àmplia 
i amb pàrquing al mateix edifici. Ascensor. Finançat al 

295.000€

CASA - CTRA. DE TARRAGONA
De 208m2. Consta de planta baixa, 2 plantes amb pis i 
golfes. Amb pati posterior. OPORTUNITAT!!!

VENDA 95.000€
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Petites Crides

Mobles a mida
Mobles de cuina

Manteniment i reformes
Portes - interior - exterior - blindades

Revestiments de fusta
Terres per a exterior d’IP

Persianes i mosquitereswww.puignou.com

639 330 150

• SE COMPRAN FINCAS 
RÚSTICAS Y MASÍAS en el Alt 
Camp y Baix Camp. Interesados 
llamen al

Tel. 629 793 737
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES FAN TREBALLS DE 
FUSTERIA I MANTENIMENT de la 
llar. Interessats truqueu al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Multiservei Alt Camp s.l. Empresa 
especialitzada en tractament 
d’aigua: Amb el nostre equip 
d’osmosi no carregui amb pesades 
ampolles d’aigua, també fem 
reparació i manteniment multimarca 
per només 85€ l’any.
OFERTA OSMOSI KLINWASS: 
model genèric KW5 de 5 etapes 
de filtrat, amb preu filtre, post filtre, 
membrana 75gdp, dipòsit de 3 
galons. Instal·lat per només 394€, 
amb l’IVA inclòs i model compacte 
de 5 etapes de filtrat, amb post 
filtre i bomba. Instal·lat per només 
484€, amb l’IVA inclòs.
Som servei tècnic oficial i oferim 
garantia en tots els productes 
Klinwass comprats i instal·lats per 
nosaltres, subjecte al manteniment 
anual. L'atendrem a:

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres de 10 a 13h
i dimecres per la tarda de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA MASIA A BAYONA 
(VALLS) PER A CELEBRACIONS 
O FESTES. Sala amb cuina, llar de 
foc i bany. Interessats truqueu al

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• ES VEN BICICLETA ELÈCTRICA 
Giant Trance E Plus 2019, en bon 
estat. Preu 3.200€. Interessats 
truqueu al

Tel. 660 009 167
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESATASCOS Y LIMPIEZA de 
tuberías, depósitos, inundaciones... 
Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMAS EN GENERAL. 
Construcción, pintura, alicatados, 
parquet, pladur, tabiques... Aire 
acondicionado, electricidad, 
alisado de paredes, muros, fachada, 
colocación de puertas y fontanería. 
25 años de experiencia en todos los 
ámbitos. Interesados llamar al

Tel. 688 257 964 w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VIDENTE AFRICANO 
SOLUCIONA CUALQUIER 
PROBLEMA de amor, trabajo, 
suerte, negocio, judicial, quitar 
mal de ojo,  limpieza espiritual, 
impotencia sexual, protección 
contra enemigos, recuperación 
de la pareja... Resultados 100% 
rápidos. Llama al

Tel. 608 347 413
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CHICA BUSCA EMPLEO de 
limpieza por horas. En Valls. 
Con experiència y referencias. 
Interesados llamen al

Tel. 624 511 766
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• PIS EN VENDA O LLOGUER  
A VALLS.  2n pis, Barri Les 
Comarques, 3 hab., 2 banys, cuina, 
menjador i terrassa. Preu lloguer: 
600€/mes. Interessats truqueu al

Tel. 667 736 200
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES NECESSITA PERSONAL PER 
A TREBALLAR EN UNA GRANJA 
de truges, de Barberà de la Conca. 
Interessats truqueu al

Tel. 669 844 237
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA AL CARRER 
CANDELA, VALLS. Seminou 
de l´any 2006, de 105 m2, 3 
habitacions i 2 bany complets. 
Ascensor i calefacció. Pàrquing 
cotxe gran i traster. Exterior i 
assolellat. Bona situació.  Preu de 
venda 110.000 €. Raó: 

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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La Llar Escola de Vida és una 
activitat de l'associació ONG 
Imaginari, l'objecte social de la qual 
són les intervencions creatives, 
pedagògiques i socials per a un 
món millor. És una entitat sense 
afany de lucre, formada únicament 
per voluntaris, i que es finança 
principalment de donacions i de 
l'aportació dels joves mateixos 
quan treballen.

La Llar Escola de Vida és un projecte que neix l'any 2019 a Santa Coloma de 
Queralt amb el propòsit de donar acollida, acompanyament, formació, treball i 
emancipació a joves migrats sense família, en un marc de valors i en un entorn 
de capacitació adequat.

La LLEV té la missió d'acompanyar a joves sols en el seu camí de desplegar 
les ales per assolir la plenitud que els ha de permetre integrar-se socialment 
i culturalment, i emancipar-se econòmicament, esdevenint persones 
independents i autosuficients, felices, conscients i compromeses per a un poble 
i un món millors.

Aquesta integració enforteix la base dels nostres valors democràtics en crear 
una comunitat diversa i inclusiva que reflecteix l'essència de la nostra identitat. 
Construïm un present i un futur més sòlids i prometedors per a tothom.

www.llarescoladevida.org
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60 anys d'experiència
ens ha convertit en un referent del sector 

immobiliari de Tarragona i província

160.000€

EDIFICI EN VENDA
A VALLS

IMMILLORABLE EDIFICI en venda al 
C. La Cort. De 4 plantes, superfície total 
460m2. Distribuït en 1 planta baixa 
destinada al local cial., 3 pl. destinades 
a vivendes de sup. 85m2 cada una, 
golfes amb traster i terrat. Situat al 
carrer més emblemàtic i comercial de 
Valls.

335.000€

CASA EN VENDA
ZONA VALLVERA

CASA EN VENDA A VALLS. De 3 pl.: 
Pl. bx: garatge-porta autom. per a dos 
cotxes i emmagatz. 1 hab. traster, gran 
terrassa, barbacoa i porxo. 1a.pl: cuina, 
menjador-balcó, llar de foc, mobles de 
qualitat a mida, bany. 2a.pl: 4 hab., 
armaris encast. i bany. 3apl: rentador, 
dipòsit i terrat. Calef./radiant. Aluminis.

Consulteu preu

LOCAL EN LLOGUER
A VALLS

LOCAL EN PLE EIX COMERCIAL. 
Situat al costat del Pssg. de l'Estació. 
Sup. de 300m2. Es troba en perfecte 
estat, preparat per a qualsevol activitat, 
disposa de diferents sales i banys. 
Equipat amb escenari, vestidors i 
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